

## Protokoll fra styremøte nr 4 August 2024:

<p><b>Til stede:</b> Tomas Svendsen (TS) Erik Hedvald Nilsen (EN) Anna Karolina Juszczak (AJ) Silje Molnes (SM) Per Kristian Kirkhus (PK) Per Morten Elgesem (PME)</p> <p><b>Forfall:</b> Thomas Bjanger (TB) Terje Stenberg (TS)</p> <p><b>Møtetid:</b> Onsdag 14. august 2024 (1900-2100)</p> <p><b>Sted:</b> Teams (digitalt)</p> <p><b>Protokollfører:</b> Erik Hedvald Nilsen (EN)</p>		
Innhold	Ansvar	
<p><b>Agenda:</b></p> <p>1. Orientering Økonomi (Tomas S i fravær av Thomas B) Ligger an til et solid overskudd hittil i år, men vi har flere forventede utgifter fremover som høsttur for rekruttene f.eks. Pengene fra TH Stiftelsen er utbetalt og kjøp mot den tildelingen føres fortløpende mot den utbetalingen. For Sparebank 1 tildelingen så kommer ikke de pengene før i desember 2025. Økonomien er sunn per august 2024.</p> <p>2. Orientering Arrangement (Erik) Enighet om at deltakertallene som ble lagt frem i for styret gjenspeiler det som har vært trenden de siste 5 årene. Derfor må vi legge om arrangementene for å speile utviklingen. Stemming for å beholde Fatrittet og satse mer på arrangementer som treffer de yngre (pluss de få av de eldre som ønsker å være med). Fellesstarten blir inne på Storås 3. september, følger opplegget fra forrige Vestfoldcup. Blir en del av årets Bikeshopcup kombinert med klubbmesterskap. Neste års rittplan for klubben er besluttet revidert.</p> <p>3. Orientering Medlem (Tomas S i fravær av Terje S) Har ikke fått en oppdatert medlemsliste til møtet, men det er flere nye innmeldinger. Oppdateres i neste møte.</p> <p>4. Orientering Nestleder (Per M) Medlemsmøte i oktober, ambisjon om å få inn en trener på toppnivå som foredragsholder. Medlemsmøte i november – kjente sykkelprofiler Medlemsmøte i januar – Runarekspresen får ansvaret for innhold og gjennomføring av medlemsmøtet med et gitt budsjett. En fin måte for dem å bidra litt tilbake til klubben. Årsmøte 2025 (februar/mars) Vi blir 90 år i 2025 og tenker å markere det i forbindelse med årsmøtet. Eks. Dag Otto Lauritzen ble spilt inn som et forslag, Per Morten leder alle disse prosjektene</p> <p>5. Orientering Leder - Fremdrift tidligere vedtak, se nedenfor</p>		
11/24	<p><b>Tildeling av støttebidrag fra stiftelser 2024 (oppdatering)</b> Investeringer er gjort i landeveissykler, utstyr og stipender utdelt etter planen, de yngre rekruttene skal ut og teste disse for første gang denne uken. De eldre rekruttene er allerede i gang. Vi må fortsatt se på bruken av gjenstående stiftelsesmidler i 2025 (Sparebank 1 stiftelsen har som sagt gitt oss en tildeling med to års varighet). Forslag meldes til Leder.</p>	
12/24	<p><b>Investering i utstyrs container til SSK BikePark (oppdatering)</b> Vedtatt i dagens styremøte å utsette besluttede investering i Bikepark, i påvente av avklaring av forslag fra Folkehøgskolen i forhold til å få til noe felles på området (grillhytte etc.).</p>	

13/24	<p><b>Aktivitetsstøtte utøver (ny sak)</b></p> <p>Aktivitetsstøtte – forslag til nye regler og søknadsskjema ble gjennomgått og godkjent i styret, med et tilleggspunkt om at spesielle typer arrangementer eller større grupper kan sende egen søknad om støtte til styret. Det ble besluttet at dette så må kommuniseres ut så det er tilgjengelig for alle klubbens medlemmer.</p> <p>Publisering Facebook i uke 34. – det vil aksepteres etterskuddsvis dekning for inneværende sesong</p> <p>Publisering Webside – snarlig (PK)</p> <p style="text-align: right;"><b><u>Neste styremøte:</u></b> Sted: Avtales nærmere</p>	TS PK
-------	---	----------